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Sprechstunden
des Biirgermeisters:

Altstoffsammelstelle u. Sondermiill:

Mittwoch von 08-09 Uhr, Donnerstag von 18-19 Uhr
bzw. nach telef. Terminaviso unter o.a. Tel.Nr. bzw. 7200-10
der Vizebiirgermeisterin: nach Vereinbarung

gedffnet jeweils Dienstag 14-16 Uhr sowie

Samstag 08-12 Uhr (ganzjahrig, ausg. Feiertage)

Bauschuttdeponie:

Fa. Gallhofer-DraBburg 0664/8584430

Gemeindebiicherei: jeweils an einem Donnerstag zwischen 17:00 und 18:00 Uhr gedffnet

Kindergarten Loipersbach: Tel. 7400
Volksschule Loipersbach: Tel. 7500

Holndonner Roland
Grammanitsch Markus

Gemeindearbeiter:

Wichtige Telefonnummern:

Feuerwehrnotruf 122
Polizeinotruf 133
Rettungsnotruf 144
Arztenotruf 141
Tel. Gesundheitsberatung 1450
Krankentransporte 14844
Apothekennotruf 1455
Gasnotrufnummer 128

Bezirkshauptmannschaft Mattersburg:
Bezirksgericht Mattersburg:

Amt d. Bgld. Landesregierung:

Energie Burgenland (BEWAG u. BEGAS):
Netz Burgenland

Geometer DI Jobst, Mattersburg:

Wasserleitungsverband Nordl. Bgld.:
Umweltdienst Burgenland (Mdill):
Notariat Dr. Prets

Notariat Dr. Seifner
Vermessungsamt Eisenstadt:

Dr. Fruzsina Szendrodiné Bodecs:
Dr. Robert Miiller:

Dr. Katrin Zukovits-Wurm:
Dr. P. Schwendenwein:

Dr. Seedoch, Marz

Dr. Giefing, Sieggraben

Dr. Kaiser, DraBburg

Dr. Zimmermann, (Rohrbach)
Sozialer Dienst

Nachtdienst- Rufbereitschaft

E-Mail: kindergarten@Iloipersbach.info
E-Mail: vs.loipersbach@bildungsserver.com

0676/6162975
0699/13444300

Rauchfangkehrer Anton Pehm:

Tel. 02626/5124 bzw. 0699/12034486
Evangelisches Pfarramt Loipersbach:
02686/7201

Bestattung Herowitsch

0676/3247252

»Dorfschattl" (Dorftaxi) Schattendorf
0699/13471368 (Schattendorf u. Umgebung)

02626/62252
02626/62715
02682/600
05/7770-0
05/7790-0
02626/65095
bzw.0676/9489484
02682/609
02612/42482
02626/65434
02626/62239
02682/62245

02686/20448

Ord. Loipersbach  02686/7526
Ord. Schattendorf 02686/3606
02626/64615

0664/2300627 (DraBburg u. Baumgarten)
0676/7247880

02621/2000

02686/3100

02626/6536

0660/655346

141



